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IK Investment Partners förvärvar Agros Nova, 
ett ledande polskt livsmedels- och dryckesföretag 

 
 
Det europeiska private equity-bolaget IK Investment Partners (“IK”) har kommit 
överens med Agros Novas ägare (“Agros Nova” eller “företaget”) ITR Investment 
Partners Limited om att förvärva en majoritetsandel i företaget. Agros Nova är ett 
ledande livsmedels- och dryckesföretag i Polen. Villkoren i avtalet redovisas inte. 
 
Warszawabaserade Agros Nova har cirka 2 300 anställda. Företaget har växt både organiskt 
och genom förvärv till att bli en av de tre största inom sina tre affärsområden; frukt- och 
grönsakskonserver, färdiglagade rätter samt icke-kolsyrade drycker. Agros Nova har fyra 
moderna fabriker i centrala Polen och säljer ett stort antal kvalitetsprodukter till 
dagligvaruhandeln över hela landet. Intäkterna var cirka 950 miljoner zloty 2009. 
 
Agros Novas har byggt en mycket välkänd varumärkesportfölj med varumärken som Łowicz, 
Krakus, Kotlin, Wloclawek och Elbro inom konserver och färdiglagade rätter, samt Fortuna, 
Tarczyn, Pysio, Dr Witt och Garden inom icke-kolsyrade drycker. Företaget planerar vidare 
expansion och konsolidering mellan de tre olika affärsområdena.  
 
Den polska livsmedels- och dryckesmarknaden är stark. BNP väntas växa och det finns en 
spirande medelklass med allt högre disponibel inkomst, som till viss del kommer att användas 
till högre konsumtion av snabbrörliga konsumentvaror. Efterfrågan i alla tre affärsområdena 
fortsätter att växa stadigt och det är möjligt att dra nytta av trenden mot ökad bekvämlighet, 
hälsa och välbefinnande. Agros Nova är väl positionerat för att gynnas av den förväntade 
marknadstillväxten.  
 
“Vi är glada över förvärvet av ett av Polens marknadsledande livsmedels- och dryckesföretag. 
Företaget har en stark historik med stor potential att stärka sin position som de polska 
konsumenternas förstahandsval. Det här är vårt andra förvärv i regionen, efter köpet av 
Axtone, den ledande tillverkaren av järnvägskomponenter, 2008. Vi tror mycket på regionen 
och befäster vår närvaro i Central- och Östeuropa”, säger Detlef Dinsel, en av IK:s Managing 
Partners. 
 
“Jag är övertygad om att samarbetet med IK ger oss möjligheter som gynnar hela företaget 
och alla anställda. Vi kommer att arbeta nära vår nya ägare för att få utväxling på vår 
erfarenhet och förståelse för den polska marknaden och polska konsumenter. Vi ser fram emot 
att arbeta tillsammans för att dra nytta av de många nya affärsmöjligheter som finns i 
Europa”, säger Agros Novas chef Robert Niewiadomski. 
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Om Agros Nova 
Agros Nova Sp. Zoo. är en företagsgrupp som består av sex företag, det största av dessa är 
Agros Nova Sp. z o.o., Kujawskie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego (KZPOW) i 
Włocławek, och  Kotlin Dystrybucja. Gruppen har fyra fabriker (Łowicz, Tymienice, 
Włocławek, Kotlin) och ett avancerat logistikcenter. Gruppen har över 2 300 anställda och nio 
välkända varumärken i sin portfölj. Dessa varumärken är välkända och betrodda av polska 
konsumenter: Łowicz, Fortuna (Pysio, Karotka), Garden, Tarczyn, Krakus, DrWitt, Kotlin, 
Wloclawek och Elbro. Företagsgruppens intäkter för 2009 uppskattas till 950 miljoner zloty, 
en ökning på 11 procent jämfört med 2008. Gruppen genomförde sitt största förvärv på den 
polska marknaden 2009 med köpet av Kotlin och Elbro från den norska koncernen Orkla och 
ökar sin marknadsandel i de flesta livmedelsmarknadssegment där Agros Novas varumärken 
finns. Efter förvärvet av Kotlin och Elbro 2009 uppskattas Agros Nova vara det största 
företaget inom processade frukter och grönsaker i Polen.  
 
Om IK Investment Partners 
IK Investment Partners (tidigare Industri Kapital) (”IK”) är ett europeiskt private equity bolag 
som förvaltar 5,7 miljarder euro i kapital, inklusive 1,7 miljarder euro i den senaste fonden 
IK2007. Sedan 1989 har IK förvärvat 69 europeiska bolag. Den nuvarande portföljen omfattar 
19 bolag med en sammanlagd omsättning på nära 7 miljarder euro. IK investerar framförallt i 
medelstora bolag med starkt kassaflöde och potential till vinstförbättringar, verksamma inom 
mogna industrier med väsentlig underliggande tillväxt. Mer information finns på 
www.ikinvest.com. 
 


